EDITAL Nº 1639 / 2023

ASSUNTO: Feira do Mel Queijo e Pão 2023

ROSINDA MARIA FREIRE PIMENTA, Vice-Presidente da

Câmara Municipal de Mértola:

TORNA PÚBLICO:

a) Data de realização: 28, 29 e 30 de abril de 2023; -------------------------
b) Localização: Pavilhão Multiusos de Mértola; --------------------------------
c) Horário: dia 28 de abril  das 16h00 às 00h00, dia 29 de abril  das
11h00 às 00h00 e dia 30 de abril  das 10h00 às 19h00; --------------------
d) Data de candidatura: 24 de fevereiro a 31 de março de 2023; -----------
e) Pagamento de stands: o valor a pagar pela utilização de cada stand será

--------------------------------------------------------------------------
-----Mais informações podem ser prestadas na Divisão de Cultura,
Património e Desporto da Câmara Municipal de Mértola, Rua Prof. Batista
da Graça, nº 1, 7750-329 Mértola ou em www.cm-mertola.pt ---------------

Para constar e devidos efeitos se publica este e outros de igual teor que
vão ser fixados nos lugares de estilo.

22 de fevereiro de 2023

A Vice-Presidente

Rosinda Maria Freire Pimenta